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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
08.03.2014 - 11:36 Rezultati
PSKS Otvoreno 27.04 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 34.17 Anesa IDOSKI SGSA Sarajevo 2012
PSKS - 12 29.57 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 14 27.04 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 27.04 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 41.00 182
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Poletarci

2. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 41.11 180
3. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 41.69 173
4. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 43.00 158
5. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 44.99 138
6. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 47.31 118
7. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 51.39 92
8. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 52.64 86
9. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 52.94 84

10. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 55.67 72
11. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 57.47 66

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 37.27 242
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

2. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 40.15 194
3. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 40.55 188
4. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 41.00 182
5. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 41.11 180
6. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 41.67 173
7. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 41.69 173
8. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 42.86 159
9. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 43.00 158

10. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 43.60 151
11. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 44.96 138
12. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 44.99 138
13. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 46.19 127
14. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 46.71 123
15. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 47.31 118
16. Sarah RADAŠLIĆ 04 GKVS SA, SA 47.73 115
17. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 51.39 92
18. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 52.64 86
19. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 52.94 84
20. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 55.67 72
21. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 57.47 66
22. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 57.51 66
23. Asja DEMIĆ 05 Bosna, SA 1:04.15 47
24. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 1:04.25 47

DSQ Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

Kadetkinje/Pionirke

1. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 32.28 373
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje

2. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 32.87 353
3. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 32.98 350
4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 34.32 310
5. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 34.75 299
6. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 34.83 297
7. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 35.26 286
8. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 35.31 285

Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 35.31 285
10. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 36.11 266
11. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 36.39 260
12. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 37.23 243
13. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 37.48 238
14. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 37.83 232
15. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 38.19 225
16. Iman LIMO 02 Sharks, SA 38.75 216
17. Marija ĆORIĆ 03 Sharks, SA 39.20 208
18. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 40.97 182
19. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 41.70 173
20. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 41.73 172
21. Ivona ĆORIĆ 03 Sharks, SA 42.30 166
22. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 42.92 158
23. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 43.50 152
24. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 44.25 145
25. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 46.14 127
26. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 47.35 118
27. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 51.18 93
28. Naida LUČKIN 02 Eko Sport, SA 57.01 67

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 28.80 526
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

2. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 30.29 452
3. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 30.87 427
4. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 31.28 410
5. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 31.90 387
6. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 32.50 366
7. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 33.62 330
8. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 34.14 315
9. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 34.24 313

10. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 34.30 311
11. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 35.47 281
12. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 36.65 255
13. Ada SADIKOVIĆ 00 H2O, SA 38.19 225
14. Dajana SIMANIĆ 00 Eko Sport, SA 39.72 200
15. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 41.45 176
16. Ajša TUKIĆ 01 Bosna, SA 42.22 166
17. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 44.40 143
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

Juniorke/Omladinke

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 28.38 549
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 28.94 518
3. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.06 512
4. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 29.57 486
5. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 29.92 469
6. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 29.96 467
7. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 32.08 380
8. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 32.70 359
9. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 36.15 266

10. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 37.29 242
11. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 45.51 133

Apsolutno

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 28.38 549
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki

2. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 28.80 526
3. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 28.94 518
4. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.06 512
5. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 29.54 487
6. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 29.57 486
7. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 29.92 469
8. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 29.96 467
9. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 30.29 452

10. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 30.87 427
11. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 31.28 410
12. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 31.90 387
13. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 32.08 380
14. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 32.28 373
15. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 32.50 366
16. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 32.70 359
17. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 32.87 353
18. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 32.98 350
19. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 33.62 330
20. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 34.14 315
21. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 34.24 313
22. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 34.30 311
23. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 34.32 310
24. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 34.75 299
25. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 34.83 297
26. Ines *** RONČEVIĆ 95 Stari Grad, SA 35.21 287
27. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 35.26 286
28. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 35.31 285

Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 35.31 285
30. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 35.47 281
31. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 36.11 266
32. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 36.15 266
33. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 36.39 260
34. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 36.65 255
35. Sabina *** MURTO 96 Stari Grad, SA 37.08 246
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

36. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 37.23 243
37. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 37.27 242

Naida *** KISO 97 Stari Grad, SA 37.27 242
39. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 37.29 242
40. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 37.48 238
41. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 37.83 232
42. Ada SADIKOVIĆ 00 H2O, SA 38.19 225

Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 38.19 225
44. Iman LIMO 02 Sharks, SA 38.75 216
45. Marija ĆORIĆ 03 Sharks, SA 39.20 208
46. Dajana SIMANIĆ 00 Eko Sport, SA 39.72 200
47. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 40.15 194
48. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 40.55 188
49. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 40.97 182
50. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 41.00 182
51. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 41.11 180
52. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 41.45 176
53. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 41.67 173
54. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 41.69 173
55. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 41.70 173
56. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 41.73 172
57. Ajša TUKIĆ 01 Bosna, SA 42.22 166
58. Ivona ĆORIĆ 03 Sharks, SA 42.30 166
59. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 42.86 159
60. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 42.92 158
61. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 43.00 158
62. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 43.50 152
63. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 43.60 151
64. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 44.25 145
65. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 44.40 143
66. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 44.96 138
67. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 44.99 138
68. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 45.51 133
69. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 46.14 127
70. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 46.19 127
71. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 46.71 123
72. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 47.31 118
73. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 47.35 118
74. Sarah RADAŠLIĆ 04 GKVS SA, SA 47.73 115
75. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 51.18 93
76. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 51.39 92
77. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 52.64 86
78. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 52.94 84
79. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 55.67 72
80. Naida LUČKIN 02 Eko Sport, SA 57.01 67
81. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 57.47 66
82. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 57.51 66
83. Asja DEMIĆ 05 Bosna, SA 1:04.15 47
84. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 1:04.25 47
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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